

**Erik Jul Nielsen Holding ApS**  
**Avlsgårdsvej 50, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 37 61 00 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

---

Erik Jul Nielsen Holding ApS  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. april 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Jul Nielsen Holding ApS Avlsgårdsvej 50 7080 Børkop
	CVR-nr.: 37 61 00 89
	Regnskabsår: 13. april - 30. april 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Jul Nielsen, Avlsgårdsvej 50, 7080 Børkop
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Langhoff Invest Danmark ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -259.976 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	13/4 2016 - 30/4 2017
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-259.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-259.976</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-259.976</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-259.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-259.976</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>407.992</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.992</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>407.992</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>407.992</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-342.008</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-292.008</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>700.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		<b><u>407.992</u></b>

**Noter**

	13/4 2016 - 30/4 2017		
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Resultat af Langhoff Invest Denmark ApS	-259.976		
	<b>-259.976</b>		
			<u>30/4 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	750.000		
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>750.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-259.976		
Køb egne aktier	-100.000		
Andre kapitalbevægelser	17.968		
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-342.008</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>407.992</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Langhoff Invest Danmark ApS		Vejle	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 13. april 2016	50.000		
	<b>50.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud	-259.976		
Kapitalbevægelser i associerede virksomheder	-82.032		
	<b>-342.008</b>		